
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 мая 2019 г. № 922 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении проекта межевания территории, 

расположенной в границах кварталов, ограниченных 

улицами 8 Марта, Ленина, Фурманова, Пионерская, 

Медицинская и Энгельса рабочего поселка Вычегодский 

 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний              

от 2 ноября – 30 ноября 2018 г., заключения о результатах публичных 

слушаний от  3 декабря  2018 г., доработанного проекта межевания 

территории по результатам публичных слушаний, руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                          

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной 

в границах кварталов, ограниченных улицами 8 Марта, Ленина, 

Фурманова, Пионерская, Медицинская и Энгельса рабочего поселка 

Вычегодский. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                     

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


